23 de janeiro de 2025
Data de Abertura: 23 de janeiro de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA A REALIZAÇÃO DA SEGUNDA REVISÃO DA MOTONIVELADORA MARCA
XCMG, MODELO GR 1803BR, ANO 2023, PATRIMÔNIO 04.02.02.0007.
VALOR DO CONTRATO: R$ 12.094,77 (DOZE MIL E NOVENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17565/Orai7532t-JpmzBMb2nsXB2FcXwAAjcs.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17566/4jiX-MOs-sghN1suIQ4PhxEwyAjcVLp9.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17567/JtyR4wfPrkdieYhp9X2LYtrJLhAQ2PXL.pdf